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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 
 

 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                      Fier, më  ___06.2026 
 

 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Blerje mjeti 

karrotrec me pedane hidraulike minimumi 15 ton ", me burim financimi nga Buxheti i 

Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier.     
 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 
 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier 

Adresa   Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier 

Tel/Fax  +355 34 410 650 

E-mail   sherbimetpublikefier@gmail.com ,  

Ueb-faqe  www.bashkiafier.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-91492-06-26-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjeti karrotrec me pedane 

hidraulike minimumi 15 ton " 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 

Automjete 34100000-8 

 

6. Fondi limit: 3,700,000.00  leke  ( tremilion e shtateqind mije ) lekë pa TVSH,  vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

 

mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    09/07/2026 (d/m/v) Ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

______________________ 

                                             

        Arjan NDREU 

 


